
 
 

 

UCHWAŁANr LX/686/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 3 października 2023 r. 

 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Strudze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 645) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej w Strudze, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami  
50/37 i 50/38 nadaje się nazwę: ulica Willowa. 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.11.2023 r.

Poz. 5103



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5103


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-22T14:17:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




